
6banen 23-24 #3 - Alkmaar 19-11-2023

heren C

6banen Heren C  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Sem Spruit Alphen aan Den Rijn 1 25,1G78 50

2 Viktor Toonen Utrecht 1 24G49 50

3 Friso van Vliet Zeewolde 1 23G22 50

4 Max van Boxel Zaandam 1 22G27

5 Mark van der Hulst Voorhout 1 21G34 50

6 Stefan Huizenga Velserbroek 1 20G33 50

7 Floris Verploeg Buurmalsen 1 19G51 50

8 Maarten van der Salm Zoeterwoude 1 18G75 50

9 Tom Wijfje Ter Aar 1 17G39 50

10 Eric Bisschops Lisse 1 16G46 50

11 Johan Bakker Leiderdorp 10G67 39

12 Thomas van Westrienen Alkmaar 9G10 39

13 André Los Westbroek 8G96 39

14 Matthijs Maas Heerhugowaard 7G9 39

15 Dion van Hal Maassluis 6G79 39

16 Jorrit Wynia Amsterdam 5G17 39

17 Camiel van Eis-Delbrugge Akersloot 4G1 39

18 Levi Kapp Soest 3G54 39

19 Menno van Eig Opperdoes 2G81 39

20 Björn Stoltenborg Hoofddorp 1G45 39

21 William Blaauw BreukelenG59 39

22 Victor van der Doorn AmersfoortG50 39

23 Sebastian Rutjes GoudaG61 39

24 Stein Bocxe Ter AarG42 39

25 Vigo Veenis WoerdenG52 39

26 Tim van der Zalm NoordwijkerhoutG47 39

27 Marius ten Herkel HilversumG62 39

28 Sjors Handgraaf GoudaG71 39

29 Otto Immerzeel ZegveldG63 39

30 Kaj Moorman LeusdenG53 38

trnasponders G27, G29, G55 zijn niet gedetecteerd

19-11-2023 22:39:59 1 van 150rnd 20km 00:28:26uur (gem. 34,1sec) 42,2km/h



6banen 23-24 #3 - Alkmaar 19-11-2023

heren C

6banen Heren C  3

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Sem Spruit Alphen aan Den RijnG78

2 Floris Verploeg BuurmalsenG51

3 Viktor Toonen UtrechtG49

19-11-2023 22:40:00 1 van 150rnd 20km 00:28:26uur (gem. 34,1sec) 42,2km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk heren C - 6banen Heren C t/m wedstrijd  3 (19-11-2023)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Viktor Toonen 78,1G491 30,1 24 24

Max van Boxel 62G272 24 16 22

Friso van Vliet 50G223 10 17 23

Sem Spruit 47,1G784 22 25,1

Stefan Huizenga 45,1G335 25,1 20

Johan Bakker 45G676 12 23 10

Mark van der Hulst 44G347 23 21

Tom Wijfje 39G398 7 15 17

Dion van Hal 35G799 15 14 6

Maarten van der Salm 31G7510 4 9 18

Menno van Eig 29G8111 14 13 2

Floris Verploeg 27G5112 8 19

Eric Bisschops 27G4613 11 16

Camiel van Eis-Delbrugge 22G114 11 7 4

Matthijs Maas 21G915 6 8 7

Jeroen van Voorden 21G6916 21

Sebastian Rutjes 19G6117 9 10

Isaac Immerzeel 19G5518 13 6

Thomas van Westrienen 15G1019 5 1 9

Tristan Hagen 12G3720 12

André Los 11G9621 3 8

Jorrit Wynia 5G1722 5

Otto Immerzeel 5G6323 5

Björn Stoltenborg 4G4524 3 1

Jurjen Westenberg 4G5725 4

Levi Kapp 3G5426 3

Victor van der Doorn 2G5027 2

Coen Stellinga 2G8028 2

Stein Bocxe 1G4229 1

19-11-2023 22:40:01 1 van 1



6banen 23-24 #3 - Alkmaar 19-11-2023

heren C

6banen Heren C  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Sem Spruit 50 1G78 28:26.470 28.54432.960

2 Viktor Toonen 50 1G49 28:28.300 29.47429.474

3 Friso van Vliet 50 1G22 28:28.613 27.39829.479

4 Mark van der Hulst 50 1G34 28:33.821 29.75631.258

5 Stefan Huizenga 50 1G33 28:34.730 30.04432.240

6 Floris Verploeg 50 1G51 28:37.484 29.77633.239

7 Maarten van der Salm 50 1G75 28:37.679 30.46332.820

8 Tom Wijfje 50 1G39 28:44.426 29.54238.939

9 Eric Bisschops 50 1G46 28:55.011 28.49941.680

10 Johan Bakker 39 0G67 22:09.740 30.29533.865

11 Thomas van Westrienen 39 0G10 22:11.051 29.30433.419

12 André Los 39 0G96 22:11.379 28.97128.971

13 Matthijs Maas 39 0G9 22:11.566 29.23729.237

14 Dion van Hal 39 0G79 22:12.039 28.85928.859

15 Jorrit Wynia 39 0G17 22:12.343 29.67229.672

16 Camiel van Eis-Delbrugge 39 0G1 22:12.482 29.59230.242

17 Levi Kapp 39 0G54 22:12.974 29.93530.110

18 Menno van Eig 39 0G81 22:13.195 30.14430.144

19 Björn Stoltenborg 39 0G45 22:13.507 29.90130.563

20 William Blaauw 39 0G59 22:13.539 30.02430.024

21 Victor van der Doorn 39 0G50 22:13.826 30.12031.255

22 Sebastian Rutjes 39 0G61 22:14.068 29.40029.400

23 Stein Bocxe 39 0G42 22:14.761 30.17431.384

24 Vigo Veenis 39 0G52 22:15.920 30.57231.630

25 Tim van der Zalm 39 0G47 22:18.048 29.53832.586

26 Marius ten Herkel 39 0G62 22:18.718 29.57534.045

27 Sjors Handgraaf 39 0G71 22:20.810 30.90235.526

28 Otto Immerzeel 39 0G63 22:36.628 30.73438.150

29 Tristan Hagen 38 0G37 21:43.275 30.78632.607

30 Kaj Moorman 38 0G53 22:21.370 29.51037.969

31 Berto Anker 29 0G72 16:19.549 30.39033.789

32 Sjors Zautsen 29 0X23 16:24.419 30.14037.463

33 Sven Pera 26 0G76 15:02.505 30.59347.289

34 Pieter Ullersma 25 0G28 14:07.762 30.33638.181

35 Samuel Gunnink 23 0G31 13:01.953 30.13033.802

36 Guus Gelderblom 21 0G73 12:00.080 30.73735.723

19-11-2023 22:40:02 1 van 150rnd 20km 00:28:26uur (gem. 34,1sec) 42,2km/h



6banen 23-24 #3 - Alkmaar 19-11-2023

heren C

6banen Heren C  3

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Max van Boxel NT-53344G27 Zaandam

Tom Wijfje SC-41236G39 Ter Aar

André Los LP-60776G96 Westbroek

19-11-2023 22:40:03 1 van 1


